[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

АРХАНГЕЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СОСНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЧЕЛЯБИНСКой ОБЛАСТи

четвертого созыва

РЕШЕНИЕ

от «01» октября 2021года №49
с. Архангельское

О составе конкурсной комиссии

по отбору кандидатур на должность
Главы Архангельского сельского поселения

Сосновского муниципального района

Челябинской области

         В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Челябинской области от 11.06.2015 года №189-ЗО «О некоторых вопросах правового регулирования организации местного самоуправления в Челябинской области» (редакция от 05.10.2016года), Положением «О порядке проведения конкурса по отбору кандидатур на должность Главы Архангельского сельского поселения Сосновского муниципального района Челябинской области», утвержденным решением Совета депутатов Архангельского сельского поселения от 31.08.2015г. №25 (в редакции изменений и дополнений, внесенных решением Совета депутатов Архангельского сельского поселения от 27 08.2018г. №92), Уставом Архангельского сельского поселения

Совет депутатов Архангельского сельского поселения

РЕШАЕТ:
         1. Утвердить конкурсную комиссию по отбору кандидатур на должность Главы Архангельского сельского поселения Сосновского муниципального района Челябинской области в следующем составе:
       1) Новикова Ирина Андреевна – Первый заместитель Главы Сосновского муниципального района;

       2) Кузьмина Ирина Александровна – руководитель аппарата администрации Сосновского муниципального района;

        3) Аюпова Гузалия Идлусовна – начальник юридического отдела администрации Сосновского муниципального района;

        4) Дубровина Елена Вячеславовна - председатель Совета депутатов Архангельского сельского поселения;

        5) Шамсутдинова Алена Евгеньевна - депутат Архангельского сельского поселения;

        6) Шурыгин Дмитрий Анатольевич - депутат Архангельского сельского поселения.

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального опубликования (обнародования) и подлежит размещению на официальном сайте Архангельского сельского поселения в сети интернет: (http://arhangelskoe.eps74.ru).

	Председатель Совета депутатов

Архангельского сельского поселения                                                    Е.В. Дубровина